

Odberateľ: MČ Bratislava - Nové Mesto  
 Projektant: PK - MAŽGÚT s.r.o.  
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Mažgút M.  
 JKSO : 822277  
 Dátum: 12.04.2012

Stavba : REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE BÁRDOŠOVA  
 Objekt : so 01 - Komunikácia

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz ( SKK/EUR ) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR	Spolu SKK
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1	221	R21 -	Prepojenie konštrukcii vozovky kotevnou tyčou a asfaltovou zálievkou	65,000	ks			
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
2	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200	31,260	m2			
			0,20*156,30 = 31,260					
3	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 r	31,260	m2			
4	221	11315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	1 036,200	m2			
			518,10*2 = 1036,200					
5	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	1,620	m3			
			2,7*0,6 = 1,620					
6	001	12220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	1,620	m3			
7	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	1,620	m3			
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	1,620	m3			
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	56,536	m2			
			29,6*1,91 = 56,536					
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>								
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
10	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	93,486	m2			
			56,536+73,90*0,5 = 93,486					
11	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	66,550	m2			
			29,6*1,0+73,9*0,50 = 66,550					
12	221	57275-3111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	8,496	t			
			531,00*0,01*1,6 = 8,496					
13	221	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	531,000	m2			
14	221	57714-1112	Betón asfalt. tr.1 stred. AC11(ABS), hrub.AC16(ABH ) š.do 3 m hr.5cm	531,000	m2			
15	221	57715-1123	Betón asfaltový tr. 1 ložný ABL š. do 3 m hr. 6 cm	531,000	m2			
16	221	58114-2115	Kryt cementobet. komunikácií skup. 1 a 2 hr. 25 cm	66,550	m2			
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>								
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>								
17	221	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	1,000	kus			
18	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca	6,000	kus			
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :</b>								
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
19	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z br	133,500	m			
			73,90+59,6 = 133,500					
20	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	140,175	kus			
			133,5*1,05 = 140,175					
21	272	91973-1114	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 25 cm	156,300	m			
22	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	156,300	m			
23	221	93511-2111	Osadenie žlabu z tvárnice š. do 50 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	58,000	m			
24	MAT	163 0	Vpust RONN Drain KE 200 s košom	1,000	ks			
25	MAT	163 1	Žlab s roštom RONN Drain KE 200	58,000	m			
26	221	93511-2911	Príplatok za každý ďalší 1 cm hrúbky betónového lôžka nad 10 cm	525,100	m2			
			10*0,89*59 = 525,100					
27	221	93890-8411	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. saponátovým roztokom	531,000	m2			
28	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	155,610	t			

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz ( SKK/EUR ) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR	Spolu SKK
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------	-----------

29	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute 155,610*29 = 4512,690	4 512,690	t			
30	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	155,610	t			
31	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	297,974	t			

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

Rozpočet celkom :

Celková suma bez DPH:

Sadzba a Výška DPH:

Celková cena z DPH: